ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Aos vinte e nove dias do mês de março 2023, às 09:00hs, em primeira
chamada e 10:00hs segunda chamada, na sede das Empresas em Curitiba,
TRC TABORDA RECUPERACAO DE CREDITO S/S LTDA , CNPJ n.
05.348.049/0001-53,  o SINDASPP - Sindicato dos Trabalhadores em
Empresas de Serviços Contábeis, Assessoramento, Perícias, Informações,
Pesquisas e em Empresas Prestadoras de Serviços do Estado do Paraná,
apresentou, discutiu e aprovou a Acordo Coletivo  de Trabalho 2022-2023
e o Acordo Coletivo de Trabalho 2023-2024.Também presente a
FETRAVISPP. Apresentado aos presentes, pelo Coordenador Geral Ivo
Petry Sobrinho, a Convenção Coletiva de Trabalho, 2022/2023, foi
aprovada por unanimidade.     Finalizada a assembleia, declarou-se
encerrada a presente sessão solene da entidade, determinando a
lavratura da presente ata, a qual lida e aprovada será assinada por mim.

IVO PETRY SOBRINHO

SINDASPP

		2023-03-29T13:26:24-0300
	IVO PETRY SOBRINHO:49650343920